

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024
Processo Administrativo Nº 045/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 03/05/2024 08:02:13

				TOTAL DO PROCESSO: 82.016,00
MACROMMERCE LTDA			47.977.771/0001-05	55.076,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 23.999,00	Total: 23.999,00
Item: 1	Unidade: Met	Marca: KABEL	Modelo: KABEL	
Descrição: Cabo flexível PP 750 V 2X4,0mm (com certificacao Inmetro)				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 10,34	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 4.000,00
Item: 2	Unidade: Met	Marca: KABEL	Modelo: KABEL	
Descrição: Cabo flexível 750 V. 2,5 mm (com certificacao in metro)				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 3,36	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 4.500,00
Item: 3	Unidade: Met	Marca: KABEL	Modelo: KABEL	
Descrição: Cabo flexível 750 V, 6,0 mm (com certificacao Inmetro)				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,20	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 3.000,00
Item: 4	Unidade: Met	Marca: KABEL	Modelo: KABEL	
Descrição: Cabo flexível 0,6/1 KV, 10 mm (com certificacao Inmetro)				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 11,86	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 6.000,00
Item: 5	Unidade: Met	Marca: KABEL	Modelo: KABEL	
Descrição: Cabo flexível 0,6 /1 KV 16 mm (com certificacao Inmetro)				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 18,92	Valor Unit.: 7,60		Total Item: 3.040,00
Item: 21	Unidade: Met	Marca: SCCABLE	Modelo: SCCABLE	
Descrição: Cabo multiplexado aluminio 2x10 mm (neutro isolado)				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,40	Valor Unit.: 2,51		Total Item: 1.255,00
Item: 22	Unidade: Met	Marca: SCCABLE	Modelo: SCCABLE	
Descrição: Cabo multiplexado aluminio 3x10 mm (neutro isolado)				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,23	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 1.200,00
Item: 23	Unidade: Met	Marca: SCCABLE	Modelo: SCCABLE	
Descrição: Cabo multiplexado de aluminio 4x10 mm (neutro isolado)				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,96	Valor Unit.: 5,02		Total Item: 1.004,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 31.077,00	Total: 31.077,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: EASY	Modelo: EASY	
Descrição: Refletor 6500 K, 100 w (minimo 10.000 lumens)				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 78,00	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 3.000,00

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 7	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Refletor 6500K , 300 w(minimo 3000 lumens)			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 276,66	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 5.600,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GALAXY	Modelo: GALAXY
Descrição: Luminaria de LED 200 w, 2 farois (emergencia)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 197,39	Valor Unit.: 120,74	Total Item: 6.037,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Lâmpada tubular de LED 6500 k, 20- w,120 cm)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 25,28	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 1.200,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Luminaria de LED 36 w 6500 k			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 122,41	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 6.000,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: Luminaria de Led 24 W, quadrado de sobrepor			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 39,66	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 1.500,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: Lâmpada de LED 100 W bocal E27/E40,6500 K			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 113,33	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 6.000,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: Lâmpada de LED 50 W, bocal E 27, 6500 K			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 37,66	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.600,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: Lâmpada de Led 30 w, bocal E27, 6500 K			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,16	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 140,00
BERNARDO DAMBROS		05.393.935/0001-07	26.940,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 7.250,00	Total: 7.250,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: CONJ
Descrição: Tomada + Interruptor Embutir 20 A			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,38	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 810,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: INTERRUPTOR
Descrição: Tomada de embutir simples 20 A			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,10	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 820,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: TOMADA
Descrição: Tomada de embutir dupla 20 A			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 15,74	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 1.460,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: INTERRUPTOR PARALELO
Descrição: Interruptor paralelo embutir (1 tecla)			

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,58	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 920,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: INTERRUPTOR PARALELO
Descrição: Interruptor paralelo de embutir (2 teclas)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,70	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 620,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: INTERRUPTOR
Descrição: Interruptor paralelo sobrepor (1 tecla) sistema X			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,42	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 540,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: STX TOMADA
Descrição: Tomada simples sobrepor 20 A (sistema X)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,81	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 560,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: STX TOMADA
Descrição: Tomada dupla sobrepor 20 A (sistema X)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 15,70	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 1.520,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 5.950,00	Total: 5.950,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: BETEL	Modelo: PLAFON
Descrição: Plafon plastico com bocal E27			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,83	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 700,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MCI	Modelo: CONECTOR
Descrição: Conector piercing CDP 70			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,28	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 700,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: IDP	Modelo: MANGUEIRA
Descrição: Eletroduto corrugado reforçado 3/4			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 35,06	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 1.750,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: MCI	Modelo: CONECTOR
Descrição: Conector Piercing CDP 120			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,08	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.400,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: MTX	Modelo: ABRAÇADEIRA
Descrição: Abraçadeira dee3 nylon 4,8 x4000 mm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,80	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 80,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: BARRAMENTO
Descrição: Barramento para conexao monofasico (pente)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 18,73	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 105,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: BARRAMENTO
Descrição: Barramento para conexao bifasico (pente)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 53,36	Valor Unit.: 33,70	Total Item: 337,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: BARRAMENTO
Descrição: Barramento para conexao trifasico (pente)			

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 78,45	Valor Unit.: 43,90	Total Item: 878,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 9.950,00	Total: 9.950,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SIBRATEC	Modelo: FITA
Descrição: Fita isolante 20 m 3 M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,26	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 550,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LINCE	Modelo: FOTOCELULA
Descrição: Fotocelula com base de ligacao (10 A)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 30,73	Valor Unit.: 20,70	Total Item: 2.070,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PREFORMAX	Modelo: ALÇA
Descrição: Alga profunda para cabo 10 mm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 680,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: ALPHA METAIS	Modelo: DUCHA
Descrição: Ducha higienica 600 W com extensor			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 209,08	Valor Unit.: 142,25	Total Item: 5.690,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: UNIPEGA	Modelo: FITA DUPLA FACE
Descrição: Dupla face VHB			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,78	Valor Unit.: 9,60	Total Item: 960,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 3.790,00	Total: 3.790,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: DISJUNTOR
Descrição: Disjuntor trifasico 50 A (modelo DIN)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 65,46	Valor Unit.: 31,30	Total Item: 626,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: DISJUNTOR
Descrição: Disjuntor trifasico 70 A (modelo DIN)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 101,66	Valor Unit.: 52,20	Total Item: 1.044,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: SIJUNTOR
Descrição: Disjuntor trifasico 100 A (Modelo DIN)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 163,33	Valor Unit.: 81,50	Total Item: 815,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: DPS
Descrição: DPS 25 KA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 56,63	Valor Unit.: 26,10	Total Item: 1.305,00

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

EQUIPE DE APOIO RAPHAEL ANZOLIN WITTE